
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 66/ 23 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 3 października  2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Nowy Dwór. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572)  zarządzam , co następuje: 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXXIX Sesji 

Nadzwyczajnej VIII Kadencji Rady Gminy Nowy Dwór w sprawach: 

1) określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Nowy Dwór na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do 

rejestru, znajdujących się na terenie Gminy Nowy Dwór. 

2) zmiany uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Nowy Dwór. 

3) pozbawienia kategorii drogi gminnej  poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi 

publicznej. 

§ 2. Upoważniam : 

1) Sekretarz Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej  w 

§ 1 pkt. 1  wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia.  

2) Kierownik GOPS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej  w 

§ 1 pkt. 2   wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

3) Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami,  rolnictwa i leśnictwa do przedstawienia w 

czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej  w § 1 pkt. 3   wraz z uzasadnieniem 

potrzeby jej podjęcia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wójt 

Andrzej Humienny 


